
UCHWAŁA NR XI/157/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

Na podstawie art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 10 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Olsztyn (t.j. Dz.Urz.Woj.Śl. z 2022 r. 
poz. 7565) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się wybór radnego Jana Jelenia na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej w Olsztynie. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691F876E-FA5E-4530-B99D-97CEB2958F03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/157/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


